
UCHWAŁA NR LVII/449/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 978 365,05 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące - 4 100,00 zł,                        

- dochody majątkowe - 974 265,05 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 6 736 235,05 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące - 57 970,00 zł,           

- wydatki majątkowe - 6 678 265,05 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 5 757 870,00 zł, w tym:   

- wydatki bieżące - 13 870,00 zł,           

- wydatki majątkowe - 5 744 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180DCFAA-88A4-4F37-A02F-EBDDF78C1366. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LVII/449/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 11.07.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 801 Oświata i wychowanie 2 100,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 100,00 0,00

- dochody bieżące: 2 100,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 100,00
Środki otrzymane od ubezpieczyciela budynku szkoły - Szkoła Podstawowa
w Trzcinicy 2 100,00

2 852 Pomoc społeczna 2 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00 0,00

- dochody bieżące: 2 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
Wpływy z tytułu częściowego pokrycia odpłatności za pobyt podopiecznych
w schroniskach dla bezdomnych 2 000,00

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 974 265,05 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 974 265,05 0,00

- dochody majątkowe: 974 265,05 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

974 265,05

Wkład własny do projektu pn. "Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł
energii dla mieszkańców Gminy Jasło" - wpłaty mieszkańców 974 265,05

RAZEM  DOCHODY 978 365,05 0,00

- dochody bieżące: 4 100,00 0,00

- dochody majątkowe: 974 265,05 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180DCFAA-88A4-4F37-A02F-EBDDF78C1366. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LVII/449/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 11.07.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 100 000,00 -100 000,00

60016 Drogi gminne 100 000,00 -100 000,00

w tym: wydatki majątkowe 100 000,00 -100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00
Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 113363R Droga przez
wieś Zimna Woda w km 0+964 - 2+240 w m. Zimna Woda -100 000,00

Budowa utwardzonego pobocza w ciągu drogi gminnej Nr 113363R
Droga przez wieś Zimna Woda w km 1+223 - 2+218 w m. Zimna
Woda

100 000,00

2 801 Oświata i wychowanie 11 100,00 -9 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 100,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 100,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00
Wydatki związane z osuszeniem, izolacją pionową, poziomą i
drenażem piwnicy - Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 2 100,00

80195 Pozostała działalność 9 000,00 -9 000,00

w tym: wydatki bieżące: 9 000,00 -9 000,00

4190 Nagrody konkursowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -9 000,00

Zakup nagród dla najlepszych uczniów - zmiana klasyfikacji
budżetowej

3 851 Ochrona zdrowia 4 270,00 -4 270,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 270,00 -4 270,00

w tym: wydatki bieżące: 4 270,00 -4 270,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 270,00

Dotacja celowa Stowarzyszenia Trzeźwościowego ARKA na zadania: 4 270,00

Organizacja Dnia Trzeźwości dla osób uzależnionych i
współuzależnionych wraz z rodzinami 2 000,00

Organizacja wycieczki w Pieniny 2 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -4 270,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów i zajęć pozalekcyjnych -4 270,00

4 852 Pomoc społeczna 2 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 2 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

Wydatki związane z odpłatnościami za pobyt podopiecznych w
schroniskach dla bezdomnych 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180DCFAA-88A4-4F37-A02F-EBDDF78C1366. Podpisany Strona 1



5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 578 265,05 -5 604 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 604 000,00 -5 604 000,00

w tym: wydatki majątkowe 5 604 000,00 -5 604 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 104 000,00 -5 604 000,00
Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z terenu Gminy
Jasło -5 604 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Gminy Jasło w
ramach środków na zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę
dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

1 604 000,00

Budowa studni wierconych głębinowych na potrzeby zaopatrzenia
obiektów będących własnością Gminy Jasło w ramach środków na
zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z
terenu Gminy Jasło"

500 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 500 000,00 0,00

Dotacje na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych
na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Jasło w
ramach środków na zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę
dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

3 000 000,00

Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę w ramach środków na zadanie "Budowa
systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

500 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 974 265,05 0,00

w tym: wydatki majątkowe 974 265,05 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 974 265,05 0,00

Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców
na terenie Gminy Jasło  - zadanie realizowane w ramach RPO WP
2014-2020 Oś priorytetowa III - czysta energia Działanie 3.1 Rozwój
OZE - wydatki niekwalifikowane - wkład własny

974 265,05

6 926 Kultura fizyczna 40 600,00 -40 600,00

92601 Obiekty sportowe 40 600,00 -40 600,00

w tym: wydatki bieżące, 40 600,00 -600,00

             wydatki majątkowe 0,00 -40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 512,00
Wydatki na bieżące utrzymanie obiektów sportowych (koszenie
obiektu sportowego w Żółkowie) - wynagrodzenia bezosobowe -
600,00 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00 0,00

Zakup paneli podłogowych do sali głównej w budynku rekreacyjno-
sportowym w Żółkowie 17 000,00

Zakup dmuchawy do liści na wyposażenie budynku rekreacyjno-
sportowego w Żółkowie 1 600,00

Zakup wyposażenia do kuchni budynku rekreacyjno-sportowego w
Żółkowie 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 -600,00
Wydatki na bieżące utrzymanie obiektów sportowych (koszenie
obiektu sportowego w Żółkowie) - zakup usług - zmiana klasyfikacji
budżetowej

-600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180DCFAA-88A4-4F37-A02F-EBDDF78C1366. Podpisany Strona 2



Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w budynku rekreacyjno-
sportowym w Żółkowie 9 400,00

Naprawa chodnika z kostki brukowej przy budynku rekreacyjno -
sportowym w Żółkowie 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -40 000,00
Budowa boiska sportowego przy budynku rekreacyjno-sportowym w
Żółkowie -40 000,00

RAZEM  WYDATKI: 6 736 235,05 -5 757 870,00

w tym: wydatki bieżące 57 970,00 -13 870,00

            wydatki majątkowe 6 678 265,05 -5 744 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180DCFAA-88A4-4F37-A02F-EBDDF78C1366. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

